MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

PORTARIA Nº 4/2020/CGM/UNIR

O Diretor do Campus de Guajará-Mirim (DCGM) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso
das suas atribuições legais, e conforme Portaria n.º 851/2017/GR/UNIR, de 05 de setembro de 2017, e
CONSIDERANDO a legislação pertinente e a Resolução nº 471/CONSEA, de 05 de abril de 2017 e CONSIDERANDO
o constante dos autos do processo  nº 99955893.000009/2019-09, RESOLVE:
Art. I – Credenciar como professora voluntária Adriana Araújo Bastos de Souza, no período de 27 de agosto de
2020 a 26 de agosto de 2021, tendo como docente corresponsável, Professor Jacinto Pedro Pinto Leão.
Art. II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. George Queiroga Estrela
Diretor do Campus de Guajará-Mirim
Port. 851/2017/GR/UNIR, 05/09/17

Documento assinado eletronicamente por GEORGE QUEIROGA ESTRELA, Diretor(a), em 26/08/2020, às
18:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0428060 e o código CRC 2C8713BA.

Referência: Processo nº 999055375.000036/2019-87 Site: www.unir.br SEI nº 0428060

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 072, DE 27/08/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 6